

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, Administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-06-20

Diarienummer
DNKS240242

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Pannkakstårtan, sökande: Maskrosteatern

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

Sökandes sammanfattning

Vi ska uppföra Pannkakstårtan, av Sven Nordqvist. Det är 50-årsjubileum för boken och Maskrosteatern har 10-årsjubileum. Vi söker expresstöd för vår nya idé om utveckling av barnteater i Halland med mim, dans och ny scenteknik. För att möjliggöra detta vill vi kunna arvodera mimskådespelaren Alva Eternell Andrén. Hon har med kort varsel nu informerat att hon kan medverka i sommar. Hennes medverkan höjer den konstnärliga kvaliteten ytterligare med inslag av mim, rörelse och dans vilket också är nytänkande för vår del som alltid haft talroller. Detta gör att fler förstår och kan ha glädje av pjäsen, oavsett språkkunskaper. Vi vill därför utnyttja denna fantastiska möjlighet att engagera Alva Eternell. Med hjälp av expresstödet har vi även möjlighet att också tänka nytt kring scenteknik och engagera Anton Sandhal Kokko till att digitalt programmera scener, musik och ljudeffekter i samspel med trådlöst myggsystem för att förstärka upplevelsen för publiken i Sommarhalland. Anton är en ung lovande scenteknik som under senaste tiden varit engagerad av 123 Shtunk. Vi kommer spela 8 föreställningar fördelat över Halland, så som vi alltid gör.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2024.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Maskrosteatern

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer